

江肇高速公路龙口服务区提质升级工程

施工招标中标候选人的公示

江肇高速公路龙口服务区提质升级工程施工招标（项目编号：JG2025-0681）评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定，现将中标候选人情况予以公示（公示时间：2025年3月17日00:00至2025年3月20日00:00），具体情况如下：

标段	中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
YH1 标段	单位名称	中铁十四局集团有限公司	保利长大工程有限公司	广东强雄建设集团有限公司
	投标价(不含安全生产费)(元)	23266082.75	23315062.69	23494580.00
	安全生产费(元)	732536		
	投标总价(元)	23998618.75	24047598.69	24227116.00
	质量	工程交(竣)工验收的质量评定合格	工程交(竣)工验收的质量评定合格	工程交(竣)工验收的质量评定合格
	工期	210日历天	210日历天	210日历天
	项目经理姓名及资格证书名称和编号	见附件	见附件	见附件

各中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件附后。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内做出书面答复，做出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广东省政府还贷高速公路管理中心

地 址：肇庆市四会市大沙镇陈冲村 G321 国道旁

电 话：0750-8937317

传 真：0750-8937350

招标投标监督部门：广东省交通集团有限公司纪检监察室

地 址：广州市天河区珠江东路 32 号

电 话：020-29005810

传 真：020-29006035

招标人：广东省政府还贷高速公路管理中心

日期：2025 年 3 月 14 日



附件：

- 1、中标候选人的资质情况
- 2、中标候选人的人员情况
- 3、中标候选人的类似业绩
- 4、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因
- 5、异议所需资料说明

附件 1:

中标候选人资质情况

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	中铁十四局集团有限公司	保利长大工程有限公司	广东强雄建设集团有限公司
资质情况	具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包特级资质，且具备合法有效的安全生产许可证	具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级资质，且具备合法有效的安全生产许可证	具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包特级资质，且具备合法有效的安全生产许可证

高速
1)
专用章

附件 2:

中标候选人的人员情况

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	中铁十四局集团有限公司	保利长大工程有限公司	广东强雄建设集团有限公司
项目经理	<p>王月</p> <p>职称证: 4404120901</p> <p>注册建造师证: 鲁 1372021202201926</p> <p>安全证: 鲁建安 B (2023) 0104409</p> <p>业绩: 1. 2021. 1~2021. 12, 担任镜湖区绿影小区综合改造工程的项目副经理。</p>	<p>练芹珠</p> <p>职称证: 粤高职证字第 1300101061964 号</p> <p>注册建造师证: 粤 1442010201219334</p> <p>安全证: 粤建安 B14G02921</p> <p>业绩: 1. 2017. 11~2020. 3, 担任兴宁至汕尾高速公路五华至陆河段 TJ4 合同段(含房建工程(1.76 万 m²))的项目副经理。</p>	<p>罗超</p> <p>职称证: 2200101154131</p> <p>注册建造师证: 粤 2442021202121914</p> <p>安全证: 粤建安 B (2022) 0004194</p> <p>业绩: 1. 2016. 5~2017. 1, 担任广州云谷二期数据中心的项目总工; 2. 2022. 9~2023. 6, 担任遂溪县乡镇学前教育综合提升项目(一期)的项目经理。</p>
项目总工	<p>袁洋</p> <p>职称证: 4404023051</p> <p>安全证: 鲁交安 B (22) G00319</p> <p>业绩: 1. 2021. 11~2023. 6, 担任焦作市城乡一体化示范区城中村改造鑫河社区(一期)项目的项目副经理。</p>	<p>陈俊涛</p> <p>职称证: 粤高职证字第 1700101008796 号</p> <p>安全证: 粤交安 B16G00364</p> <p>业绩: 1. 2020. 5~2022. 8, 担任广惠高速公路挂绿湖互通立交项目 B 标(含附属房建工程:宿舍楼、收费站房、收费雨棚土建工程及配套设施)的项目副经理。</p>	<p>陈永良</p> <p>职称证: 粤高职证字第 1500101099358 号</p> <p>安全证: 粤建安 B (2008) 0002527</p> <p>业绩: 1. 2017. 12~2019. 1, 担任大福智能科技中心(二期)厂房一的项目经理; 2. 2020. 11~2022. 4, 担任三水区河口中学改建项目的项目经理。</p>

附件 3:

中标候选人的类似业绩

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	中铁十四局集团有限公司	保利长大工程有限公司	广东强雄建设集团有限公司
业绩 1	日喀则市齐鲁高级中学建设项目	广西南丹至天峨下老高速公路工程№5 标段（含房建工程：含收费站 1 座、服务区 1 座、收费站综合管理用房 1 座、加油站 1 座，隧道变电所 9 座，隧道泵房 6 个，污水处理站 1 座）	三水区河口中学改建项目
业绩 2	淄博创业创新谷一期建设项目 D 区（高端科技创业孵化中心）、E 区（商业生活配套及办公）及地下车库人防工程施工	湛江东海岛至雷州高速公路 LM1 合同段（含房建工程：管理中心、养护工区及服务设施房屋）	遂溪县乡镇学前教育综合提升项目（一期）工程
业绩 3	昌都经开区 2018-2019 公共租赁房工程一标段	沈阳至海口国家高速公路水口至白沙段改扩建工程设计施工总承包 T1 合同段（含附属区房建工程：沙塘日常养护基地、梁金山服务区、圣堂服务区）	广州市番禺区南站核心区西南面 BA0502122 项目施工总承包
业绩 4	济南市章丘区埠村街道办事处城边村改造项目二期西鹅、刘台村安置房建设项目北区工程总承包（EPC）项目	兴宁至汕尾高速公路五华至陆河段 TJ4 合同段（含房建工程（1.76 万 m ² ））	迎宾阁（二期）
业绩 5	焦作市城乡一体化示范区城中村改造鑫河社区（一期）项目	大(埔)丰(顺)(五)华高速公路丰顺至五华段 TJ2 标段（含房建工程：管理中心 1 处、汤西服务区 1 处）	湛江市公安局指挥中心大院停车场建设工程
业绩 6	山东省济南市章丘区章丘市惠农新农村建设投资开发有限公司枣园街道办事处城边村改造项目二期北皋埠安置房建设工程总承包(EPC)项目	天峨至北海公路（平塘至天峨广西段）融资+工程总承包№3 标段（含房建工程：龙腊互通收费站 1 处及管理所 1 座、罗屯停车区 1 对、加油站 1 对、隧道变电所 4 座）	中山市南区新建高中学校工程项目
业绩 7		G72 泉州至南宁高速公路广西桂林至柳州段改扩建建设项目融资+工程总承包 №2 标段（含房建工程：永福服务区上、下行 2 处，永福收费站 1 座）	



附件 4:

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

序号	被否决投标的投标人名称	否决依据	否决原因
1	中铁十八局集团第三工程有限公司	招标文件 P22 页 2.1.1、2.1.3 (3) “投标总报价或调价函中的报价未超过招标文件设定的最高投标限价 (如有) 及最高评标限价 (如有)”、P24 页 2.2.2 (3) “有效评标价范围为: 不大于最高评标限价的评标价为有效评标价。若大于最高评标限价的评标价, 将否决其投标。”	投标报价大于最高评标限价

附件 5:

异议所需资料说明

异议书必须由法定代表人或者授权代表签字并盖章,并在规定时间内递交。如果异议书由授权代表签字,则应同时提交授权委托书原件及法定代表人、授权代表的身份证复印件,并提供以下资料:

- (1) 异议人的名称、地址及有效联系方式;
- (2) 异议事项的基本事实;
- (3) 相关请求及主张;
- (4) 相关证明材料。